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Vision – Leadership through engagement –seminaariviikko sijoittui Helsinkiin ja Tampereelle. Alkuviikko 

vietettiin Helsingissä ja loppuviikko Tampereella. Viikko huipentui Tampereella vietettyihin Kyykän mm- 

kilpailuihin. 

Viikko alkoi maanantai-iltana Otaniemen rantasaunalla vietetyssä tutustumistilaisuudessa saunoen, 

lumessa pyörien ja suomalaisia ruokia maistellen. Osallistujia oli 17 henkilöä 6 eri Euroopan maasta. Ilta ei 

venähtänyt liian myöhäiseksi, jotta osallistujista ei otettu kaikkia mehuja irti heti ensimmäisenä päivänä.  

Ensimmäinen varsinainen työpäivä alkoi aiheeseen tutustumisella. Koko tämän vuoden Vision on saanut 

alkunsa yhteistyöstä Aalto yliopiston T.I.L.A. –projektin kanssa, jossa tutkitaan paikkojen ja tilojen 

vaikutusta työhön sitoutumiseen. Julia Vertesy tutkijaryhmästä piti meille avausluennon sekä workshopin. 

Iltapäivällä vuorossa oli Thomas Keilin luento samasta aiheesta, mutta hieman eri näkökulmasta. Luento oli 

todella kiinnostava siihen kuuluvien ”pulmapähkinöiden” vuoksi, jotka saivat yliopisto-opiskelijat 

näyttämään ala-asteikäisiltä päättelykykyjensä puolesta.  Thomas Keilin luennon jälkeen olikin vuorossa City 

Tour erittäin märissä olosuhteissa, joka latisti tunnelman täysin. Lopputuloksena huitelimme 3A –

ratikkareitin läpi, jonka varrelle kaikki tärkeimmät nähtävyydet onneksi osuivatkin. Loppuilta kului 

päivällisen elokuvan merkeissä. Oli melko mielenkiintoista katsella ulkomaalaisten reaktioita Matti –

elokuvaan ja sen enemmän tai vähemmän yleistävää suomi-kuvaa, jonka mukaan kaikki suomalaiset ovat 

enemmän tai vähemmän alkoholisteja. Tämän jälkeen iltaa jatkettiin edelleen Otaniemen omassa 

leffateatterissa Kinopolissa Singstarin merkeissä. Tämä olikin melko haastavaa huonon akustisuuden ja 

järkyttävän kaiun vuoksi. 

Keskiviikko alkoi reflection sessiolla, jossa pohdittiin edellisen päivän tapahtumia pienryhmissä. Tämän 

jälkeen vuorossa oli Cargotecin luento, joka oli myös yksi tapahtuman pääsponsoreista. Päivä oli muutenkin 

hyvin yrityskeskeinen, sillä heti Cargotecin jälkeen, meillä oli yritysvierailu Fortumilla. Yritysvierailut olivat 

melko perustyyppisiä. Pääasiassa keskityttiin yrityksen esittelyyn ja loppuaika linkitettiin yritysten 

toimintamalleja Vision –aiheeseen. Näiden jälkeen oli kuitenkin yksi viikon odotetuimmista bileistä, Sitsit. 

Paikalla oli noin 80 henkilöä, ESTIEMereitä, paikallisia opiskelijoita sekä Aalto-yliopiston vaihto-opiskelijoita. 

Illan aikana tietysti laulettiin, juotiin, laulettiin, syötiin ja laulettiin lisää. Lukkarit hoitivat hommansa todella 

mallikaasti ja allekirjoittaneen päähän jäi ainakin uudeksi klassikoksi ”Under Jallu’s starlight”. Afterpartyt 

olivat Apollo –klubilla. Allekirjoittaneella oli taas ongelmia, kun henkkareita näyttäessäni portsari totesi ei-

niin-nätisti ”sä et kyllä tosiaan oo vielä 22 ”, josta tietysti kimpaannuin. Eräässä vaiheessa koko Prodekon 

hallitus seisoi vieressä vakuuttamassa portsaria ja ilmeisesti hän uskoi asian viimein, kun tokaisi ” En 

väittänyt ettet pääse sisään, vaan et nää ei vaan oo sun paperit”. Että näin Helsingissä… 

Torstai koittikin suoraan after-after-partyjen jälkeen. Porukka hoiperteli kuka missäkin kunnossa bussiin 

kohti Tamperetta. Eräs saksalainen jäi jopa Otaniemeen pitemmille aamu-unille, kun hän eikä host 

kumpakaan vastanneet puhelimeen eivätkä avanneet ovea. Edellisen kerran kyseiset henkilöt nähtynä noin 

30 min ennen bussin lähtöä kun lähdimme bileistä kukin hakemaan kamojamme hostien luota.  

Bussimatka Tampereelle menikin melko hiljaisena. Herätys tuli n. 2.5 h myöhemmin, kun saavuimme 

Metson eteen. Hyvin porukka kuitenkin skarppasi ja kukaan ei nukkunut yritysesittelyn aikana. Myös 
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Metson tarjoama lounas oli ehdottomasti paras mitä olen tähän asti saanut yritysvierailulla. Yritysvierailun 

jälkeen ohjelmassa oli vielä yksi luento TTYltä ja Julian pitämä World Cafe –väittelytilaisuus. Tämän jälkeen 

alkoi matka kohti mökkiä Längelmäellä. Tämä oli ehdottomasti koko viikon huippukohta. Yöpyminen 

mökissä, savusauna, avantouintia, palju saunan edessä, takkamakkaraa jne. Tämä oli monelle ”once in a 

lifetime” kokemus.  Ja koska bileet taas venähtivät aamu kuuden jälkeen, allekirjoittaneen ollessa ”last man 

standing”, oli ihana herätä vasta puoli 11 ja viettää rentouttava aamupäivä kuka nukkuen ja kuka ulkoillen. 

Perjantaina iltapäivällä oli aika siirtyä takaisin Hervannan kampus-alueelle. Vuorossa oli vielä viimeinen 

akateeminen osuus, jonka Julia piti. Tarkoituksena oli keskustella viikon aikana opitusta ja koetusta. Tämän 

jälkeen oli vuorossa muutaman tunnin valmistautumisaika ennen Gala-dinneriä. Gala –dinner oli Amarillo 

ravintolassa, jonne olimme kukin valinneet ruuat jo etukäteen. Tämän jälkeen siirryimme takaisin 

Hervantaan Las Vegasiin, jonne ilta myös päättyi. 

Lauantaina vuorossa oli akateemisen Kyykän MM-kisat. Paikalla oli n. 3500 opiskelijaa ympäri Suomea ja 

ESTIEM oli mukana kahdella joukkueella. Yhdessä pelaaminen ja opettelu oli todella mukavaa ja 

onnistuimme jopa voittamaan viimeisen pelimme niukalla yhdellä pisteellä. Pelien jälkeen vietimme 

alkuillan saunoen ja syöden Erkkilän saunalla. Tämän jälkeen siirryimme keskustan yökerhoihin, jotka olivat 

aivan tupaten täynnä myös muuta Kyykkä-kansaa. Illan aikana vaihdettiin myös haikeat jäähyväiset ja 

tietysti lupailtiin ikuisia Facebook -kaveruuksia. Kaiken kaikkiaan viikko oli todella täynnä ohjelmaa ja viikko 

kuluikin todella nopeasti. 


